
Zarządzenie Nr 591/2022
Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia 12 września 2022 r.

zmieniające  zarządzenie  w  sprawie  ustalenia  planu  finansowego  dla  wydzielonego  rachunku,
na którym gromadzone są środki pozyskane z Funduszu Solidarnościowego.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 i art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 17 ustawy z dnia 23 października 2018 r.
o Funduszu Solidarnościowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 1787 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1.

W związku ze zmianą Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kalisza i reorganizacją Wydziału
Rozwoju Miasta zmianie ulega treść §2 zarządzenia nr 603/2021 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia
12 października  2021  r.  w  sprawie ustalenia  planu  finansowego  dla  wydzielonego  rachunku,  na
którym gromadzone są środki pozyskane z Funduszu Solidarnościowego, który otrzymuje brzmienie:
„Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Naczelnikowi  Wydziału  Strategii  i  Rozwoju  oraz
Naczelnikowi Wydziału Rozbudowy Miasta przy udziale Skarbnika Miasta Kalisza.”

§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Strategii i Rozwoju oraz Naczelnikowi
Wydziału Rozbudowy Miasta przy udziale Skarbnika Miasta Kalisza.

§ 3.

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                            Prezydent Miasta Kalisza
         /…/

   Krystian Kinastowski                            

                                                                                                     


